
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
18.12.2012 14:06

Treść
 

 Uchwała Nr XXIII/192/12
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 30 listopada 2012 roku
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/177/12  Rady Miejskiej w Osieku  z dnia 31 sierpnia 2012 roku w
sprawie powołania Rady Społecznej Miejsko – Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Osieku.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218; z
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230      i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 48 ust. 5
ustawy  z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz.654, Nr 149,
poz.887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, poz.1092 oraz z 2012 r. poz. 742) oraz z § 10 ust. 1   Statutu
Miejsko – Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr XIII/94/11 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 października 2011 r. (Dz. Urz. Woj.
Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 287, poz. 3307) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Nr XXI/177/12 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 31 sierpnia 2012 roku w sprawie powołania
Rady Społecznej Miejsko – Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku
§1 otrzymuje brzmienie:
„§1. Powołuje się  Radę Społeczną Miejsko – Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Osieku w następującym składzie:
       1) Przewodniczący - Włodzimierz Wawrzkiewicz -  Burmistrz Miasta i Gminy Osiek;

 2) Członkowie:
a)      Norbert Kiciński - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,



b)      Rafał Łysiak  -  przedstawiciel Rady Miejskiej w Osieku,
c)   Arkadiusz Matusak  -   przedstawiciel Rady Miejskiej w Osieku,
d)   Robert Kabata  -   przedstawiciel Rady Miejskiej w Osieku,
e)   Ewa Buda   -   przedstawiciel Rady Miejskiej w Osieku,
f)    Stanisław Jońca - przedstawiciel Rady Miejskiej w Osieku,
g)   Zdzisław Mierzyński -   przedstawiciel Rady Miejskiej w Osieku”.
 
                                                                                          §2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

 
§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/192/12

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 30 listopada 2012 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/177/12 Rady Miejskiej w Osieku  z dnia 31 sierpnia 2012
roku w sprawie powołania  Rady Społecznej Miejsko – Gminnego

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku.
 
 

            Na sesji Rady Miejskiej w Osieku w dniu 31 sierpnia 2012 roku dokonano wyboru członków Rady
Społecznej  Miejsko – Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku. Jako
przedstawicieli  Rady  Miejskiej  w  Osieku  wskazano:  Rafała  Łysiaka,  Arkadiusza  Matusaka,  Roberta
Kabatę, Ewę Buda, Stanisława Jońcę, Zdzisława Mierzyńskiego.
            W uchwale powołującej radę społeczną omyłkowo pominięto radnego Stanisława Jońcę. Wobec
powyższego, skoro Rada Miejska w Osieku wybrała 6 członków, w tym Stanisława Jońcę jako swojego 
przedstawiciela w  Radzie Społecznej Miejsko – Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Osieku, należy zmienić Uchwałę Nr XXI/177/12 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 31 sierpnia
2012 roku w sprawie powołania Rady Społecznej  Miejsko –  Gminnego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku.
           

 

 

 Przewiń do początku


